

Перечень имущества АО "АРЭК" товаров, работ и услуг на 2020 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по передаче электрической энергии с применением затратного метода тарифного регулирования (тепловая и инвестиционная деятельность)

Вид предм/усл а закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, другие технические характеристики	Ед. изм.	Всего		Планируемые расходы закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам							
						Количество, объём	Цена за единицу, тенге с НДС			Общая сумма, тенге с НДС т.т	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во
ТОВАР	1	000007635	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*10-1*5	М	525	257,00	134,925 тендер	1,00	0	0	5,25	134,93	0	0	0	0
ТОВАР	2	000002475	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*6-1*4	М	610	183,4	111,87 тендер	1,00	0	0	6,10	111,87	0	0	0	0
ТОВАР	3	000002394	КАБЕЛЬ	АВВГ 4*4	М	150	151,2	22,68 тендер	1,00	0	0	1,50	22,68	0	0	0	0
ТОВАР	4	000002398	КАБЕЛЬ	АВВГ 2*4	М	2470	77	190,19 тендер	1,00	0	0	24,70	190,19	0	0	0	0
ТОВАР	5	000002487	КАБЕЛЬ	АВВГ 2*2,5	М	925	51	47,175 тендер	1,00	125	6,375	800	40,80	0	0	0	0
ТОВАР	6	000002420	КАБЕЛЬ	АВВБШВ 4*120	М	70	3544,8	248,136 тендер	1,00	70	248,136	0	0,00	0	0	0	0
ТОВАР	7	000076747	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*2,5	М	150	80	12 тендер	1,00	150	12	0	0,00	0	0	0	0
ТОВАР	8	000074414	МУФТА	МПП 0,5 с ТУТ ССД	ШТ	5	2862	14,31 ШП	1,00	0	0	5	14,31	0	0	0	0
ТОВАР	9	000062938	МУфта	концевая ЕМГ-0007-12-СЕР01	ШТ	18	13000	342 ШП	1,00	18	342	0	0,00	0	0	0	0
ТОВАР	10	000000079	Провода	осветительный АПВВ 3x2,5	М	500	80	40 тендер	1,00	500	40	0	0	0	0	0	0
								1 183,29					514,78				0,00
ТОВАР	11	000002416	Кабель контрольный	КАБЭЛЬ	М	570	562,8	320,80 тендер	1,00	0	0	5,70	320,796	0	0	0	0
								320,80					320,80				0,00
ТОВАР	12	000002408	Кабель нейтральный	КАБЭЛЬ	М	50	1250,2	62,51 тендер	1,00	50	62,51	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	13	000002512	Кабель нейтральный	КАБЭЛЬ	М	25	221,2	5,53 тендер	1,00	25	5,53	0	0	0	0	0	0
								68,04					68,04				0,00
																	0,00
ТОВАР	14	000023336	Провода	АС 150/79 ГОЛЫЙ	ТН	0,997	1381800	1 377,65 тендер	1,00	0	0	0,997	1377,6546	0	0	0	0
ТОВАР	15	000023349	Провода	АС 70/71 ГОЛЫЙ	СТ	4061	1275,4	5 179,40 тендер	1,00	0	0	4061	5179,40	0	0	0	0
ТОВАР	16	000020942	Провода	ГОЛЫЙ АС 50/8	СТ	1463,1	1279,6	1 872,18 тендер	1,00	1463,10	1 872,18	0,00	0,00	0	0	0	0
ТОВАР	17	000023343	Провода	АС-15/5,7 ГОЛЫЙ	СТ	6053,45	1296,4	7 847,69 тендер	1,00	6053,45	7847,69	0,00	0,00	0	0	0	0
ТОВАР	18	000023359	Провода	ГОЛЫЙ АС 35	СТ	14129,191	1532,159	21 648,18 тендер	1,00	14129,19	21 648,18	0,00	0,00	0	0	0	0
ТОВАР	19	000073067	ТРОС	С50 прокатанный одинарный	М	877,41	520	451,86 ШП	1,00	0,00	0,00	877,41	52,64	0	0	0	0
ТОВАР	20	000057956	ТРОС	ДБ.2 стальной ГОСТ 2688-80	М	100	270	27,00 ШП	1,00	0,00	0,00	100,00	35,40	0	0	0	0
								38 403,97					6 645,10				0,00
ТОВАР	21	000002339	Провода установочный	АВВ-25	М	3217,1	144,2	463,91 тендер	1,00	3217,1	463,91	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	22	000002338	Провода	АВВ-35	М	9484,85	189,2	1832,47 тендер	1,00	7682,85	1444,37	1802	348,1464	0	0	0	0
ТОВАР	23	000002074	Провода	осветительный АПВВ-2x2,5	М	25	36,4	0,91 тендер	1,00	25	0,91	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	24	000002529	Провода	ПВХ 2*1,5	М	600	183,4	110,04 тендер	1,00	0	0	600	110,04	0	0	0	0
								2 407,33					458,19				0,00
																	0,00
ТОВАР	25	000002385	Гранилы	ГОС-40	КГ	20	9000	180 ШП	1,00	20	180	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	26	000002863	Гранилы	ГОС-30	КГ	126,3	5500	694,65 ШП	1,00	126,3	694,65	0	0	0	0	0	0











Вид предмета закупки	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	ед. изм.	количество	Цена за единицу	Общая сумма	Платежные условия	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по этапам														
											кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
товар	80	000037053	ТРАНСФОРМАТОР тока	Т-0,66 50А кЛ. токн. 0,5 200/5	шт	48	3458,47	166 011,30	1,00	0	0	48	166 006,56	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
товар	81	000026603	ТРАНСФОРМАТОР тока	Т-0,66 50А кЛ. токн. 0,5 150/5	шт	24	3458,47	83 000,30	1,00	0	0	24	83 003,28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	82	000036752	ТРАНСФОРМАТОР тока	Т-0,66 50А кЛ. токн. 0,5 50/5	шт	15	3458,47	51 870,5	1,00	0	0	15	51 870,5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			Автомобиль АЕ, Вак, АП				387,35				0,00						387,35				0,00			0,00	
товар	83	000037055	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	ВА-99ML 250/750А ЗР 20А ЕКР Basic	шт	6	23520	141 120,00	1,00	6	142 857,06	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	84	000037056	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	ВА-99M 400/400А ЗР 42М ЕКР	шт	8	51688	413 504,00	1,00	8	415 398	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	85	000037023	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	ВА-99ML 100/700А ЗР 180А ЕКР Basic	шт	815	17024	1447 040,00	1,00	81	1415 389,95	4	69 650,05	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	86	000037036	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	ВА-99ML 250/750А ЗР 20А ЕКР Basic	шт	122	20277	2473 318,00	1,00	122	2483 488,12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	87	000037038	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	автомобильный ВА-88 63/63 А ЗР 20А	шт	0	15088,65	0,00	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	88	000037057	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	ВА-99ML 250/750А ЗР 20А ЕКР Basic	шт	45	27520	1058 400,00	1,00	45	1058,4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	89	000016160	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	ВА-99M 63/63А ЗР 25А. Независимый расцепитель 230В АС и ВА-99M 63 ЕКР	шт	14	15904	222 660,00	1,00	0	0	14	231 485,1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	90	000055036	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	ВА-99ML 100/700А ЗР 180А ЕКР Basic	шт	37	17024	629 898,00	1,00	37	646 526,15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	91	000055033	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	ВА-99 160/700А ЗР 20А ЕКР + Расцепитель независимый к ВА-99 125-160А	шт	26	20277	527 202,00	1,00	26	529 267,96	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	92	000054986	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	ВА-99M 400/400А ЗР 42М ЕКР	шт	4	51688	206 752,00	1,00	4	207 97	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	93	000055007	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	ВА-99ML 250/750А ЗР 20А ЕКР Basic	шт	92	20160	1844 772,00	1,00	92	1872 79	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	94	000055010	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	ВА-99ML 63/63А ЗР 15А ЕКР Basic	шт	6	15689	94 080,00	1,00	6	95 31	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	95	000055014	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	ВА-99ML 250/750А ЗР 20А ЕКР Basic	шт	53	27520	1246 560,00	1,00	53	1261 90	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
товар	96	000075447	Манев выключатель 3-полюсный СЛ 10А большой ЕКР Basic	Манев выключатель 3-полюсный СЛ 10А большой ЕКР Basic	шт	45	480	21 600,00	1,00	45	21 6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	97	000075446	Манев выключатель 2-полюсный СЛ 10А большой ЕКР Basic	Манев выключатель 2-полюсный СЛ 10А большой ЕКР Basic	шт	15	540	8 100,00	1,00	0	0	15	8 1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	98	000075450	Выключатель А 16-111 0А Основной	Выключатель А 16-111 0А Основной	шт	15	480	7 200,00	1,00	0	0	15	7 2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	99	000064700	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	ВА-99ML 250/750А ЗР 20А ЕКР Basic	шт	6	20277	121 630,00	1,00	6	122 130,76	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	100	000060936	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	Автоматический выключатель ВА-99 800/600А ЗР 35А ЕКР Проxima	шт	1	83104	83 100,00	1,00	1	83 331,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	101	000016115	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	АПС06-3МТ-16А-10М-400АС-У3	шт	147	6496	954 910,00	1,00	0	0	147	970 2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	102	000016116	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	АПС06-3МТ-25А-10М-400АС-У3	шт	117	7112	832 100,00	1,00	0	0	117	841 97	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	103	000016117	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	АПС06-3МТ-50А-10М-400АС-У3	шт	51	11256	574 060,00	1,00	0	0	51	576 305,83	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	104	000016150	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	Авт. выкл. ЗР 25А (I) 4,5кА ВА 47-29 ЕКР	шт	2	918,39	1 836,78	1,00	0	0	2	1 836,78	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	105	000016151	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	Авт. выкл. ЗР 63А (I) 4,5кА ВА 47-29 ЕКР	шт	6	1320	7 920,00	1,00	0	0	6	7 92	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	106	000013187	Выключатель на 16-111 Western	Выключатель на 16-111 Western	шт	54	348	18 792,00	2	30	10 44	24	8 352	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
товар	107	000016173	ВАНДИО-ЧАТЕЛЬ	Сиренный под управлением DC 15-133	шт	10	480	4 800,00	2	10	4 8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			Проектная ДМБ, ПА				12 981,03				10 372,37						2 775,27				0,00			0,00	











Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание	ед. изм.	Количество	Цена за единицу	Сумма сумм.	Планируемые в срок	Уровень закупки	Потребность поставши на каждую позицию по кварталам														
											конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма			
Товар	167	000008633	ТАНИМ	ПОДБИР ПН-3-5	шт	4	1771	708	шт	1,00	0	0	4	7084	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	168	00007442	ТАСГЕЛЬ	ПРЕ-0-0-0-1-300А/10-13 выключатель	шт	54	2348	13759	шт	1,00	0	0	54	137592	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	169	000072334	СПИЧКИ германские	УПЫ ГУИ4-07513205-25-96 (20шт)	коробка	2	3840	768	шт	2,00	0	0	2	768	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
										Эта часть в количестве выделена в рамках бюджета															
Товар	170	000031313	УПЛОТНЕНИЕ	Сеза высуш	шт	187	3000	561	шт	1,00	0	0	187	561	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	171	000009725	КАМЕРА ВЕБ	СЕРВЕР для видеонаблюдения	шт	88	116400,00	10243,20	шт	1,00	0	0	88	10243,2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	172	000065195	ТРАНСФОРМАТОР	ТМ-10/0,4 кв. с прокладкой	КОМП	6	1800	10,8	шт	1,00	0	0	6	10,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
										10 815,00															
Товар	173	000031912	ОБМОТКА	ВН-4-100-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	16	66000	1056,00	тендер	1,00	0	0	16	1056	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	174	000031914	ОБМОТКА	ВН-4-160-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	38	78000,00	2964,00	тендер	1,00	0	0	38	2964	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	175	000031916	ОБМОТКА	ВН-4-250-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	12	85000,00	1022,40	тендер	1,00	0	0	12	1022,4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	176	000031913	ОБМОТКА	ВН-4-100-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	16	36000,00	576,00	тендер	1,00	0	0	16	576	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	177	000031915	ОБМОТКА	ВН-4-160-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	38	36000,00	1368	тендер	1,00	0	0	38	1368	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	178	000031917	ОБМОТКА	ВН-4-250-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	12	46830,75	562,97	тендер	1,00	0	0	12	562,97	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	179	000065205	ОБМОТКА	ВН-4-63-10/0,4 трансформатора ТМ-63/2,0	шт	6	50544,15	302,13	тендер	1,00	0	0	6	302,13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	180	000074021	ОБМОТКА	ВН-4-400-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	12	140000,00	2160	тендер	1,00	0	0	12	2160	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	181	000074023	ОБМОТКА	ВН-4-400-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	12	145000,00	1740	тендер	1,00	0	0	12	1740	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	182	000034533	ОБМОТКА	ВН-4-63-10/0,4 трансформатора ТМ-	шт	6	36000,00	216,00	тендер	1,00	0	0	6	216	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
										11 966,50															
										0,00															
Товар	183	000073981	ШИПЛЬКА	МЛ7-1,75 НН для 25-160В/А с фидерующей шайбой	КОМП	28	432	1210	шт	2,00	0	0	28	12096	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	184	000073982	ШИПЛЬКА	МЛ07-2 НН для 250кВА с фидерующей шайбой	КОМП	28	1591,2	4455	шт	2,00	0	0	28	445536	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	185	000073918	Выда	НН (КСТ -1/400-1) для ТМ(П) - 250 кВА в сборе с контрольным ИТТ и ИТТВ	шт	20	15325	306,50	шт	1,00	0	0	20	306,5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	186	000073915	Выда	НН (КСТ -1/400-1) для ТМ(П) - 160 кВА в сборе с контрольным ИТТ и ИТТВ	шт	20	9500	190,00	шт	1,00	0	0	20	190	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
										553,15															
										0,00															
										0,00															
Товар	187	000010554	КАБЕЛЬ	РН-75-9*12	М	600	1000	600	тендер	1,00	0	0	600	600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	188	000048112	КАБЕЛЬ	КСВВ 4x0,5	М	1000	75	75	тендер	1,00	0	0	1000	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	189	00	КАБЕЛЬ	ППВР 50*2*0,4	М	3000	992,5	2916,48	тендер	1,00	0	0	3000	2917,5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
										3 591,48															
										0,00															
										0,00															







Вид предм/лет закупки	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад получателя по категориям											
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Плановые в список закупок	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	215	000031196	НАБОР	НАБОР комплект-детей автомобилей ЗИЛ-0377 (250 №2) полевой типосский ГОСТ 17465-80	ШТ	2	5640	11,28 ШТ	2,00	0	0	2	11,28	0	0	0	0	0	0	
Товар	216	000031192	НАПЛИДНИК	3-х гранный 150 №2	ШТ	30	432	12,96 ШТ	2,00	0	0	30	12,96	0	0	0	0	0	0	
Товар	217	000031904	НАПЛИДНИК	3-х гранный 150 №1	ШТ	25	324	8,1 ШТ	2,00	0	0	25	8,1	0	0	0	0	0	0	
Товар	218	000026261	ПРОСКОП/УВЦА	комбинированные 200 (ар. 10008)	ШТ	152	2052	11,190 ШТ	2,00	1	1	151	305,852	0	0	0	0	0	0	
Товар	219	000031154	КУСАЧКИ	трисоковые 200 с охватом ртомками	ШТ	2	1500	3 ШТ	2,00	0	0	2	3	0	0	0	0	0	0	
Товар	220	000031155	КУСАЧКИ	бондовые 100 (ар. 10000)	ШТ	31	1800	55,8 ШТ	2,00	0	0	31	55,8	0	0	0	0	0	0	
Товар	221	000031198	НАБОР метчиков	5-14	КОМП	1	4920	4,92 ШТ	2,00	0	0	1	4,92	0	0	0	0	0	0	
Товар	222	000031197	НАБОР метчиков	14-24	КОМП	1	15360	15,36 ШТ	2,00	0	0	1	15,36	0	0	0	0	0	0	
Товар	223	000031201	НАБОР пилышек	НАБОР пилышек	КОМП	1	3780	3,78 ШТ	2,00	0	0	1	3,78	0	0	0	0	0	0	
Товар	224	000037043	ЭВРИПО	люды	ШТ	8	894	7,15 ШТ	2,00	0	0	8	7,152	0	0	0	0	0	0	
Товар	225	000021742	НАБОР ступиц 2-ННЗ	НАБОР ступиц 2-ННЗ "УСС" корытчатый, прашинный, 2 полу №1, 100мм	ШТ	7	9600	67,2 ШТ	2,00	0	0	7	67,2	0	0	0	0	0	0	
Товар	226	000038101	УРОВЕНЬ эф-бр	40мм абразивный	ШТ	6	2160	12,96 ШТ	2,00	2	2	4	8,54	0	0	0	0	0	0	
Товар	227	000031299	КРУГ	40мм абразивный	ШТ	1	9000	9 ШТ	2,00	0	0	1	9	0	0	0	0	0	0	
Товар	228	000031156	РЕБЕЦ	прок.отоплур 25*16*140 П 5ч6	ШТ	4	1200	4,8 ШТ	2,00	0	0	4	4,8	0	0	0	0	0	0	
Товар	229	000031167	РЕБЕЦ	отрезной 25*20*140	ШТ	12	1356	16,77 ШТ	2,00	0	0	12	16,272	0	0	0	0	0	0	
Товар	230	000024013	РЕБЕЦ	подрезной оппный 20*16	ШТ	8	816	6,53 ШТ	2,00	0	0	8	6,528	0	0	0	0	0	0	
Товар	231	000031157	РЕБЕЦ	рабочной для окантовки 20*20*140	ШТ	7	1500	10,5 ШТ	2,00	0	0	7	10,5	0	0	0	0	0	0	
Товар	232	000031168	РЕБЕЦ	разбойной наружной 25*20*140	ШТ	10	1880	13,8 ШТ	2,00	0	0	10	13,8	0	0	0	0	0	0	
Товар	233	000031213	РУЛЕТКА	7,5	ШТ	6	1080	6,48 ШТ	2,00	2	2	4	4,32	0	0	0	0	0	0	
Товар	234	000016643	РУЛЕТКА	5м	ШТ	31	600	18,6 ШТ	2,00	2	2	29	17,4	0	0	0	0	0	0	
Товар	235	000031376	КОЛПАК	д.180	ШТ	14	39375	55,125 ШТ	2,00	0	0	14	55,125	0	0	0	0	0	0	
Товар	236	000031163	МЕТЧИНО/ДЕРНАТ/Г/ь	465 М12	ШТ	1	900	0,9 ШТ	2,00	0	0	1	0,9	0	0	0	0	0	0	
Товар	237	000031195	НАБОР головок	НАБОР головок 25*16*140 ТКСИД проволочной прядкой ГОСТ 18876-73	ШТ	10	6720	67,2 ШТ	2,00	0	0	10	67,2	0	0	0	0	0	0	
Товар	238	000072859	РЕБЕЦ	25*16*140 ТКСИД проволочной прядкой ГОСТ 18876-73	ШТ	14	1200	16,8 ШТ	2,00	0	0	14	16,8	0	0	0	0	0	0	
Товар	239	000072890	СВЕРЛО	Зимн по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	20	24	0,48 ШТ	2,00	0	0	20	0,48	0	0	0	0	0	0	
Товар	240	000072891	СВЕРЛО	2,5 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	23	24	0,552 ШТ	2,00	0	0	23	0,552	0	0	0	0	0	0	
Товар	241	000072892	СВЕРЛО	3 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	38	24	0,912 ШТ	2,00	0	0	38	0,912	0	0	0	0	0	0	
Товар	242	000072893	СВЕРЛО	3,5 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	34	36	1,22 ШТ	2,00	0	0	34	1,224	0	0	0	0	0	0	
Товар	243	000072898	РЕБЕЦ	токарные подрезные ГОСТ 18880-73	ШТ	2	960	1,92 ШТ	2,00	0	0	2	1,92	0	0	0	0	0	0	
Товар	244	000030104	РЕБЕЦ	проволочной отрезной 25х16х140 ТКСИД	ШТ	5	1200	6 ШТ	2,00	0	0	5	6	0	0	0	0	0	0	
Товар	245	000031164	НОЖОВКА	по металлу 300	ШТ	23	846	19,46 ШТ	2,00	2	2	21	17,766	0	0	0	0	0	0	
Товар	246	000074949	ПОПОЛТНО	ГОСТ 6645-86 новаторское ручное 300*12,5*0,83	ШТ	203	78	15,83 ШТ	2,00	0	0	203	15,834	0	0	0	0	0	0	
Товар	247	000051955	НОЖИЦА	2809-0005 (320мм) прямосхватные ручные для резки металла ГОСТ7210-75	ШТ	11	1692	18,01 ШТ	2,00	0	0	11	18,012	0	0	0	0	0	0	



Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, детали технические характеристики	ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад получателя по кварталам											
						количество	цена за единицу	общая сумма	плановые в год	уровня закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
ТОВАР	248	00002762	ТРАКИ	Сверление, ТСП, 140	ШТ	7	22800	159,6 ШП	2,00	0	0	7	159,6	0	0	0	0			
ТОВАР	249	00001711	УСТАНОВКА	для прессовки наконечников (гидравлическая сменная)	ШТ	15	36000	540 ШП	2,00	0	0	15	540	0	0	0	0			
ТОВАР	250	00001159	НОЖОВКА	по дереву 500мм	ШТ	29	1320	38,28 ШП	2,00	0	0	29	38,28	0	0	0	0			
ТОВАР	251	00001191	КОЛЧ	Нейдиные 9	ШТ	1	192	0,192 ШП	2,00	0	0	1	0,192	0	0	0	0			
ТОВАР	252	00001184	КОЛЧ	Нейдиные 10	ШТ	4	180	0,72 ШП	2,00	0	0	4	0,72	0	0	0	0			
ТОВАР	253	00001217	КОЛЧ	Нейдиные 11	ШТ	3	222	0,67 ШП	2,00	0	0	3	0,666	0	0	0	0			
ТОВАР	254	00001185	КОЛЧ	Нейдиные 12	ШТ	4	216	0,86 ШП	2,00	0	0	4	0,864	0	0	0	0			
ТОВАР	255	00001186	КОЛЧ	Нейдиные 13	ШТ	12	222	2,66 ШП	2,00	0	0	12	2,664	0	0	0	0			
ТОВАР	256	00001187	КОЛЧ	Нейдиные 14	ШТ	6	258	1,55 ШП	2,00	0	0	6	1,548	0	0	0	0			
ТОВАР	257	00001188	КОЛЧ	Нейдиные 15	ШТ	6	300	1,8 ШП	2,00	0	0	6	1,8	0	0	0	0			
ТОВАР	258	00001189	КОЛЧ	Нейдиные 17	ШТ	14	336	4,70 ШП	2,00	0	0	14	4,704	0	0	0	0			
ТОВАР	259	00001190	КОЛЧ	Нейдиные 19	ШТ	8	402	3,22 ШП	2,00	0	0	8	3,216	0	0	0	0			
ТОВАР	260	00001191	КОЛЧ	Нейдиные 22	ШТ	13	540	7,02 ШП	2,00	0	0	13	7,02	0	0	0	0			
ТОВАР	261	00001192	КОЛЧ	Нейдиные 27	ШТ	10	1200	12 ШП	2,00	0	0	10	12	0	0	0	0			
ТОВАР	262	00001150	СВЕРЛО	по металлу 4	ШТ	46	36	1,66 ШП	2,00	0	0	46	1,666	0	0	0	0			
ТОВАР	263	00001640	СВЕРЛО	Ц/4,5	ШТ	20	48	0,96 ШП	2,00	0	0	20	0,96	0	0	0	0			
ТОВАР	264	00001749	СВЕРЛО	по металлу 5	ШТ	46	36	1,66 ШП	2,00	0	0	46	1,666	0	0	0	0			
ТОВАР	265	00001747	СВЕРЛО	2300-6185 (5,5) сверление с цеиндрическим конусом ГОСТ 13902-77	ШТ	10	78	0,78 ШП	2,00	0	0	10	0,78	0	0	0	0			
ТОВАР	266	00001743	СВЕРЛО	2300-2433 (6,0) с цилиндрическим конусом ГОСТ 13902-77	ШТ	10	84	0,84 ШП	2,00	0	0	10	0,84	0	0	0	0			
ТОВАР	267	00002742	СВЕРЛО	по металлу 7	ШТ	23	132	3,04 ШП	2,00	0	0	23	3,036	0	0	0	0			
ТОВАР	268	00001736	СВЕРЛО	по металлу 8	ШТ	53	168	8,90 ШП	2,00	0	0	53	8,904	0	0	0	0			
ТОВАР	269	00001735	СВЕРЛО	по металлу 9	ШТ	33	228	7,52 ШП	2,00	0	0	33	7,524	0	0	0	0			
ТОВАР	270	00001734	СВЕРЛО	по металлу 10	ШТ	53	300	15,9 ШП	2,00	0	0	53	15,9	0	0	0	0			
ТОВАР	271	000017580	ИНСТРУМЕНТ ОБЩИЙ	Р4-65 4 Р4-9/Р4-11/Р4-12	ШТ	4	6552	26,21 ШП	2,00	0	0	4	26,208	0	0	0	0			
ТОВАР	272	00001147	РАМА	панельная бечинковая	ШТ	26	5160	134,16 ШП	2,00	0	0	9	46,44	0	0	0	0			
ТОВАР	273	00001206	ОТВЕРТКА	Крестообразная 100мм	ШТ	53	720	38,16 ШП	2,00	0	0	53	38,16	0	0	0	0			
ТОВАР	274	00001205	ОТВЕРТКА	PH2/PH4 100мм двухсторонняя	ШТ	42	660	27,72 ШП	2,00	0	0	42	27,72	0	0	0	0			
ТОВАР	275	00001703	ОТВЕРТКА	Крестообразная 200 №1 1000V	ШТ	15	972	14,58 ШП	2,00	0	0	15	14,58	0	0	0	0			
ТОВАР	276	000014039	РОДИК	МДР монтажный МРТУ 34-957-67	ШТ	3	62272	186,82 ШП	2,00	0	0	3	186,816	0	0	0	0			
ТОВАР	277	000041713	ЗАКЛИМ	МП-1 нажимной монтажный	ШТ	3	23023	69,07 ШП	2,00	0	0	3	69,069	0	0	0	0			
ТОВАР	278	000037089	ОТВЕРТКА	Крестообразная 100 №1 1000V	ШТ	22	636	13,99 ШП	2,00	0	0	22	13,992	0	0	0	0			
ТОВАР	279	000037535	ШАДИТ	для компрессора	ШТ	24	2915	69,96 ШП	2,00	0	0	24	69,96	0	0	0	0			
ТОВАР	280	000066127	БРАВА	БЛТ 18x250 по дереву	ШТ	2	5040	10,08 ШП	2,00	0	0	2	10,08	0	0	0	0			







Вид предмет закупки	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	Ед. изм.	Всего		Потребуется поставлен на склад, получаем по накладным											
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма,	Платежесмы и способ оплаты	Уровень анализа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
ТОВАР	312	000059748	КЛЮЧ	Овальный розжигный 30*32	ШТ	12	1950	23,4 ШП	2,00	0	0	12	23,4	0	0	0	0		
ТОВАР	313	000059747	КЛЮЧ	Гнепный розжигный 27*30	ШТ	15	876	13,14 ШП	2,00	0	0	15	13,14	0	0	0	0		
ТОВАР	314	000060500	КЛЮЧ	7811-0026 С 1 Х9 (24*27) гнепный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	9	1080	9,72 ШП	2,00	0	0	9	9,72	0	0	0	0		
ТОВАР	315	000073821	КЛЮЧ	Мед. гнепный КТР	ШТ	1	2160	21,6 ШП	2,00	0	0	1	21,6	0	0	0	0		
ТОВАР	316	000060803	КЛЮЧ	7811-0046 С 1 Х9 (66*50) гнепный с открытым замком двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	3	5980	17,94 ШП	2,00	0	0	3	17,94	0	0	0	0		
ТОВАР	317	000060793	КЛЮЧ	7811-0045 С 1 Х9 (41*46) гнепный с открытым замком двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	11	5285	58,14 ШП	2,00	0	0	11	58,14	0	0	0	0		
ТОВАР	318	000073920	КЛЮЧ	36*41 розжигный двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	7	2520	17,64 ШП	2,00	0	0	7	17,64	0	0	0	0		
ТОВАР	319	000059758	КЛЮЧ	7811-0004 С 1 Х9 (10*12) гнепный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	7	276	1,51 ШП	2,00	0	0	7	1,512	0	0	0	0		
ТОВАР	320	000050247	КЛЮЧ	7811-0047 С 1 Х9 (50*55) гнепный с открытым замком двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	6	14500	87 ШП	2,00	0	0	6	87	0	0	0	0		
ТОВАР	321	000059750	КЛЮЧ	Гнепный розжигный 9*20	ШТ	8	124	1,39 ШП	2,00	0	0	8	1,392	0	0	0	0		
ТОВАР	322	000060807	КЛЮЧ	7811-0022 С 1 Х9 (14*17) гнепный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	22	312	6,86 ШП	2,00	0	0	22	6,864	0	0	0	0		
ТОВАР	323	000018498	КЛЮЧ	7811-0024 С 1 Х9 (19*22) гнепный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	9	372	3,25 ШП	2,00	0	0	9	3,248	0	0	0	0		
ТОВАР	324	000018499	КЛЮЧ	7811-0025 С 1 Х9 (17*19) гнепный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	9	480	4,32 ШП	2,00	0	0	9	4,32	0	0	0	0		
ТОВАР	325	000018500	КЛЮЧ	7811-0025 С 1 Х9 (22*24) гнепный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	9	660	5,94 ШП	2,00	0	0	9	5,94	0	0	0	0		
ТОВАР	326	000018554	КЛЮЧ	Накладной 24 накладный	ШТ	6	840	5,04 ШП	2,00	0	0	6	5,04	0	0	0	0		
ТОВАР	327	000042726	КЛЮЧ	14*17 трубчатый	ШТ	9	876	7,88 ШП	2,00	0	0	9	7,884	0	0	0	0		
ТОВАР	328	000014052	КЛЮЧ	46*50 порцевой трубчатый ГОСТ 25789-83	ШТ	3	18200	57,6 ШП	2,00	0	0	3	57,6	0	0	0	0		
ТОВАР	329	000049801	КЛЮЧ	Трубчатый 32*36	ШТ	1	11750	11,75 ШП	2,00	0	0	1	11,75	0	0	0	0		
ТОВАР	330	000018600	КЛЮЧ	торцевой двусторонний прямой 30х32	ШТ	3	9000	27 ШП	2,00	0	0	3	27	0	0	0	0		
ТОВАР	331	000049800	КЛЮЧ	Трубчатый 27*30	ШТ	3	4320	12,96 ШП	2,00	0	0	3	12,96	0	0	0	0		
ТОВАР	332	000049799	КЛЮЧ	Трубчатый 24*27	ШТ	3	3540	10,62 ШП	2,00	0	0	3	10,62	0	0	0	0		
ТОВАР	333	000049798	КЛЮЧ	Трубчатый 22*24	ШТ	3	2880	8,64 ШП	2,00	0	0	3	8,64	0	0	0	0		
ТОВАР	334	000032743	КЛЮЧ	7811-0043 С 1 Х9 (32*36) гнепный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	11	3940	42,24 ШП	2,00	0	0	11	42,24	0	0	0	0		
ТОВАР	335	000049796	КЛЮЧ	Трубчатый 17*19	ШТ	8	880	7,12 ШП	2,00	0	0	8	7,12	0	0	0	0		
ТОВАР	336	000042784	КЛЮЧ	12*13 трубчатый	ШТ	14	420	5,88 ШП	2,00	0	0	14	5,88	0	0	0	0		
ТОВАР	337	000014064	КЛЮЧ	46 накладной ГОСТ 2906-80	ШТ	3	15000	45 ШП	2,00	0	0	3	45	0	0	0	0		
ТОВАР	338	000014063	КЛЮЧ	41 накладной ГОСТ 2906-80	ШТ	3	10320	30,96 ШП	2,00	0	0	3	30,96	0	0	0	0		
ТОВАР	339	000045327	КЛЮЧ	36 накладной	ШТ	3	8520	25,56 ШП	2,00	0	0	3	25,56	0	0	0	0		























Вид продукта	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	ед. изм.	Всего			Потребность поставлен на склад покупателя по кварталам									
						количество	цена за единицу	общая сумма	планируемые в год	уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
ТОВАР	495	000075209	Сидинаяль	КЧИТ	шт	727	968	694,06	140	135,52	577	556,54	0	0	0	0	0	
ТОВАР	496	000072040	НАСТЯНЬ ЕРДЫЙ ЧЕШУРЕМАННЫЙ 618 209-2006	КЧИТ	шт	99,2	720	71,42	0	0	99,2	71,424	0	0	0	0	0	
ТОВАР	497	000007508	Ковбала	КЧИТ	шт	2	36288	72,58	0	0	2	72,576	0	0	0	0	0	
ТОВАР	498	000072092	СТАНДАРТ ТИПТ выкоста сорман 0,1молл/мл/3 (0,1л) ТУ2642-001-33813273-97 (10амл)	КЧИТ	шт	5	6360	31,80	0	0	5	31,8	0	0	0	0	0	
ТОВАР	499	000035401	СОМЛАН выкоста 0,1л ТУ 2642-001-33813273-97	КЧИТ	шт	52	594	30,99	0	0	52	30,888	0	0	0	0	0	
ТОВАР	500	000035491	КОСАМЛТ	КЧИТ	шт	1	20844	20,844	0	0	1	20,844	0	0	0	0	0	
Энергоснабжение и осветительная арматура							921,59				135,52				786,07		0,00	
ТОВАР	501	000035904	СВЕТИЛЬНИК	светильник ЛПО Ж18-23 Classic (ЭНРА)	шт	31	7700	238,70	0	0	31	238,7	0	0	0	0	0	
ТОВАР	502	000020956	ЛАМПА	Лампа светодиодная LED-ШМР-standard 587 230В E27 6500К 450lm ASD	шт	280	440	123,20	0	0	280	123,2	0	0	0	0	0	
ТОВАР	503	000074139	Сол 2 1.5 3.5 см. (50шт)	Сол 2 1.5 3.5 см. (50шт)	шт	400	7	2,80	8	2,688	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	504	000075438	Сол 3 2.0 4.0 орнамент. (100шт)	Сол 3 2.0 4.0 орнамент. (100шт)	шт	350	5	3,15	7	3,108	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	505	000030142	ЛАМПА настольная	Светильник Настольный 1-ламповый (на выключателе) без лампы 40Вт ЛОН Е27 сероор. Трансформатор	шт	2	7700	15,40	0	0	2	15,4	0	0	0	0	0	
ТОВАР	506	000036716	ЛАМПА	Лампа газоразрядная ртутная ДРТ 250 E40 (20) МЕРДАЛТ 03014	шт	165	1208,83	195,46	0	0	165	199,6595	0	0	0	0	0	
ТОВАР	507	000020057	ЛАМПА	Лампа люминесцентная Т 18W/765 18Вт Т8 6500К E13 смол. OSRAM	шт	178	308	54,82	0	0	178	54,824	0	0	0	0	0	
ТОВАР	508	000071266	ЛАМПА	Миник выключатель 1-ламповый (с/д с/л, 10А белый ЕКЕ Basic	шт	300	1100	330,00	0	0	300	330	0	0	0	0	0	
ТОВАР	509	00007441	10А белый ЕКЕ Basic	Светильник PROVO-400-003 "Торис" 400Вт E40 IP53 со штепслом САЛАО 02276	шт	15	840	12,60	0	0	15	12,6	0	0	0	0	0	
ТОВАР	510	000025124	СВЕТИЛЬНИК	Светильник НКТ 02-100-001 без решетки Вальсмет 10111	шт	1	9000	9,90	0	0	1	9,9	0	0	0	0	0	
ТОВАР	511	000004719	СВЕТИЛЬНИК	Светильник ЛПО 03-26-012 "Кристалл" 265Вт E15 IP20 с ЭПРА Космос 0011232113	шт	251	1650	414,15	27	44,55	224	369,6	0	0	0	0	0	
ТОВАР	512	000025088	СВЕТИЛЬНИК	Светильник ЛПО 02-100-001 без решетки Вальсмет 10111	шт	29	4166,58	120,83	0	0	29	120,8302	0	0	0	0	0	
ТОВАР	513	000014368	Роетна РА 16-133 Wessen	Роетна РА 16-133 Wessen	шт	188	609	112,80	74	44,4	114	68,4	0	0	0	0	0	
ТОВАР	514	000047691	Роетна РС 10-132 Wessen	Роетна РС 10-132 Wessen	шт	20	336	6,72	20	6,72	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	515	000072874	Роетна РС 16-231 Xet	Роетна РС 16-231 Xet	шт	20	1290	25,80	20	25,8	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	516	000007044	СТАПЕР	Стартер ST 111 BASIC OSRAM смол. 4008321364876	шт	50	169,04	8,45	0	0	50	8,452	0	0	0	0	0	
ТОВАР	517	000058355	ВАЖКА	Винка энергосберегающая шпиль Углова с зажим. 15А бел. Е17/18 BL5-003	шт	30	360	10,80	20	7,2	10	3,6	0	0	0	0	0	
ТОВАР	518	000016867	ДРОССЕЛЬ	Дроссель ИМС20Д1944-003 220В нем. САЛАО 02494	шт	5	4400	22,00	0	0	5	22	0	0	0	0	0	
ТОВАР	519	000010109	УЛИНИТЕЛЬ	Удлинитель сетевой на катушке ВР-4. 3x0,75-20м 4x20м диет. с зажим. ПКС 3x0,75, 3x0,5, 3x0,3x0,2x0,2	шт	9	14640	131,76	0	0	9	131,76	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	520	000035866	ЛАМПА	Лампа светодиодная PLED-SP A60 12Вт приращивания 3000К нем. Бел. E27 1080lm 230В, ЛАМПА 103202	шт	282	715	201,63	0	0	282	201,63	0	0	0	0	0	0



















































































Вид предмет	Номер Закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое описание	ед. изм.	Вес		Плановый и факт		Уровень закупки	кол во	сумма	Горючесть, поставли на склад, погашена по направлениям					
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма,	и факт				кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	1067/г	56954	Траверса ТМБ-729, EN10	Траверса ТМБ-729, EN10	шт	105	6 564	689	311	1,00		689,22						
Товар	1068/г	13971	КОМПЛТ К-51 для крепления прелегов EN10	КОМПЛТ К-51 /057-97/03 03	шт	637	1 310	821	311	1,00		821,37						
Товар	1069/г	56958	КОМПЛТ К-51М	КОМПЛТ К-51М /057-97/03 02	шт	101	1 966	199	311	1,00		198,57						
Товар	1070/г	31315	КОМПЛТ К-7 ч. 3.КОД 1-141.В.58	КОМПЛТ К-7 ТП 3.КОД 1-141.В.68	шт	318	691	220	311	1,00		219,74						
Товар	1071/г	31316	КОМПЛТ К-8 ч.3.КОД 1-141.В.58	КОМПЛТ К-8 ТП 3.КОД 1-141.В.68	шт	148	810	120	311	1,00		119,88						
Товар	1072/г	73793	Шина ШИЗ 5 70*551мм эластомерный, прорезь для EN10	Шина ШИЗ 5 70*551мм, S 70*551мм, EN10	шт	303	24	7	311	2,00		7,30						
Товар	1073/г	86547	Релева 20*140	Релева на унифицир.стан объемного кронштейна, толщина 20 мм, 10-А-1 С3 ГОСТ5781.82	шт	10	46 000	460	311	2,00		460,00						
Товар	1074/г	86746	СТАЛЬ 41-С3-010мм L-12М круглая ГОСТ 2590-2006	Круглая 16 03	т	0,21	253 000	53	311	2,00		53,13						
Товар	1075/г	86749	СТАЛЬ 41-С3-010мм L-12М круглая ГОСТ 2590-2006	Круглая 16 03	т	0,21	253 000	54	311	2,00		54,38						
Товар	1076/г	86750	Груба ПВД, в.110мм L-5М 50М32 ГОСТ 18399-2001	Груба ПВД, в.110 мм, Длина 5 м, 50М17, ГОСТ18399-2001	шт	17	81 360	1 383	311	2,00		1 383,12						
Товар	1077/г	86751	Груба пелена на ПВД, 110мм Кронштейн ПВД, Угловой входов L=2800	Двухств.груба ПВД, пелена для двухств. входов, длина 110 мм, с кронштейном ПВД (Углов. входы), L=2800 мм	шт	1 651	2 650	4 375	311	2,00		4 375,15						
Товар	1078/г	86751	Упор УП-50 EN10	Упор УП-50, /057-97/07/03	шт	34	8 946	304,16	311	1,00		304,16						
Товар	1079/г	56965	Упор УП-50 EN10	Упор УП-50, /057-97/07/03	шт	50	870	43,50	311	1,00		43,50						
Товар	1080/г	86544	Кант стальной 15,5-СС-140	Кант стальной обрешеченный типом ТК из оцинкованной проволоки СС Диаметр 15,5	мм	0,09	1 983 000	182,44	311	2,00		182,44						
Товар	1081/г	9461	Занки SLM 25,22	Занки проволочный SLM 25,22	шт	1 649	5 212	8 595,48	тендер	1,00		8 595,38						
Товар	1082/г	17187	Занки SLP 22,1	ЗАНКИ НЕОПРОВАННЫЙ ПРОКАЛАННЫЙ SLP 22,1	шт	244	1 933	471,68	тендер	1,00		471,68						
Товар	1083/г	17188	Занки SLP 22,127	ЗАНКИ SLP 22,127 неопрованый прокаланный	шт	366	1 743	636,05	тендер	1,00		636,05						
Товар	1084/г	67056	Занки SLM 25,22	ЗАНКИ SLM-25,22 проволочный	шт	507	5 212	2 642,73	тендер	1,00		2 642,73						
Товар	1085/г	17238	Занки SM 2,21	ЗАНКИ двустенный соединительный SM 2,21	шт	366	2 103	769,84	тендер	1,00		769,84						
Товар	1086/г	8659	Занки K-УР-2У/20М	Занки K-УР-2У/20М	шт	294	4 287	1 260,48	тендер	1,00		1 260,48						
Товар	1087/г	17264	Занки ПМ-100Р	Занки ПМ-100Р	шт	32	11 003	352,09	тендер	1,00		352,09						
Товар	1088/г	13672	Занки SO-157,1 анкерный	Занки анкерный для СИП-4 (4(16-35) мм, Зависит от диаметра, оцинкованный	шт	418	1 018	425,48	тендер	1,00		425,48						
Товар	1089/г	76398	Занки анкерный SO158 1 46(16-35) мм	Занки анкерный для СИП-4 (4(16-35) мм, Зависит от диаметра, оцинкованный	шт	58	1 113	64,54	тендер	1,00		64,54						
Товар	1090/г	13006	ЗАНКИ SO-284 анкерный	Занки анкерный для СИП-4 (4(50-120) мм, Болты со сбранными гайками, МРП	шт	132	6 664	879,62	тендер	1,00		879,62						
Товар	1091/г	10602	ЗАНКИ SO-285 анкерный	Занки анкерный типом для СИП- 4 35-70 мм, Гравитационный кантовый	шт	1 275	13 237	16 876,67	тендер	1,00		16 876,67						
Товар	1092/г	69194	Занки для многоэтажного повешения SLM/65	Гравитационный проволочный занки для многоэтажного повешения (стандарти) Размеры кантовой для напылки	шт	296	1 728	511,40	тендер	1,00		511,40						
Товар	1093/г	12306	Кантовый разрезки UZ13	Кантовый разрезки для напылки разрезки кантовой для напылки	компл	672	6 269	4 212,50	тендер	1,00		4 212,50						
Товар	1094/г	10598	Кантовый разрезки UZ22	Кантовый разрезки для напылки разрезки кантовой для напылки	компл	1 563	13 226	20 672,55	тендер	1,00		20 672,55						
Товар	1095/г	56966	КОМУК SP-15 защитный	КОМУК защитный для проволочного защитного покрытия стальной к защитной, Металлоид - алмазидная стальная к	шт	1 649	360	593,80	311	1,00		593,80						
Товар	1096/г	13044	КОМПЛЕКТ для ПЕРИОДИЧЕСКОГО ЗАМЕРЕНИЯ СТ 208	КОМПЛЕКТ для периодического замерения сопротивления к 4 к сек СИДХ 1 и 4 к 97/11 01	компл	63	14 728	927,85	311	1,00		927,85						
Товар	1097/г	8552	БРПД 4.1 097	БРПД 4.1 097	шт	117	1 850	216,45	311	1,00		216,45						
Товар	1098/г	13900	Крюк К20/240	Крюк К20/240	шт	353	4 297	1 517,00	311	1,00		1 517,00						
Товар	1099/г	13898	Крюк балочный SOT 29	Крюк балочный для жб опор. Для устройства и металлических и жб опорам	шт	277	2 223	615,77	311	1,00		615,77						
Товар	1100/г	55724	Крюк универсальный SOT 76,2	Крюк универсальный и жб опорам и металлических и жб опорам типа	шт	238	2 808	668,30	311	1,00		668,30						











Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего			Планируемые способ-ности	Уровень закупа	Потребность поставки на срок, погашаемая по кварталам									
						кол-во	сумма	Общая сумма			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
ТОВАР	1138/Г	86779	Подстанции КТПН-250 кВд. КК	Комплектно-трансформаторные подстанции типа КТПН - однотрансформаторные подстанции наружной установки. Исполнение ввода-кабели/вывода кабельный (КК) с силовым трансформатором ТМ-250 кВд. Для приема электрической энергии преобразованного переменного тока частотой 50 Гц напряжением 10 кВ, преобразование в электромерную напряжением 0,4 кВ. Технические характеристики при заполнении опросного листа поставки: ГОСТ 16695-80	компл	1	5 420 709	5 420 712 тендер		1,00								5 420,71		
ТОВАР	1139/Г	86777	Подстанции КТПН-400 кВд. КК	Комплектно-трансформаторные подстанции типа КТПН - однотрансформаторные подстанции наружной установки. Исполнение ввода-кабели/вывода кабельный (КК) с силовым трансформатором ТМ-400 кВд. Для приема электрической энергии преобразованного переменного тока частотой 50 Гц напряжением 10 кВ, преобразование в электромерную напряжением 0,4 кВ. Технические характеристики при заполнении опросного листа поставки: ГОСТ 16695-80	компл	2	5 640 342	11 280,68 тендер		1,00								11 280,68		
ТОВАР	1141/Г	22214	Ограничитель перенапряжения СЭ45.275-15	Ограничитель перенапряжения СЭ45.275-15	шт	24	13 948	334,74 тендер		1,00								334,74		
ТОВАР	1142/Г	9442	Ограничитель перенапряжения НЕ-51556А	Ограничитель перенапряжения НЕ-51556А	шт	324	38 542	12 487,74 тендер		1,00								12 487,74		
ТОВАР	1143/Г	22198	ОГПАНИИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-10/12/10/400 УУЛ1	Ограничитель перенапряжения ОПН-10/12/10/400 УУЛ1 для защиты изоляции электрооборудования сетей среднего напряжения 50 Гц	шт	72	6 500	468,00 тендер		1,00								468,00		
ТОВАР	1144/Г	38298	РПНД-10 (У/400 УУЛ1 А)	Разрядник для наружной установки РПНД-10 (У/400 УУЛ1 А) (производство Кореневский завод микроэлектронной аппаратуры, АО «ИВА») (ИВА)	компл	74	68 776	5 089,45 тендер		1,00								3 552,00		
ТОВАР	1145/Г	38295	РПНД 1-10 (У/630	РПНД 1-10 (У/630 с привалом ПРПС-10 УУЛ1 А) (производство Кореневский завод, компл. низковольтной аппаратуры, АО «ИВА») (ИВА)	компл	2	77 619	155,24 тендер		1,00								116,00		























Вид предмета закупки	Номер заявки	Код МПЭ	Наименование	Описание, детали технические харак-ки	вр. нем.	Всего				Плановые К списки	Уровень закупа	Порядность поставок на след. покупателя по кварталам						
						количество	цена за единицу	общая сумма	количество			количество	сумма	количество	сумма	количество	сумма	сумма
ТОВАР	1230/Г	37135	СЕРВИО по металлу 9	Диаметр 9 мм Толщина: каратеристики: Диаметр (D): 9,0 мм Рабочий диаметр (L): 47 мм Диаметр 10 мм Толщина: каратеристики: Диаметр (D): 10,0 мм Рабочий диаметр (L): 47 мм	шт	1	228	0 шт	0 шт	2,00	0,23							
ТОВАР	1231/Г	37134	СЕРВИО по металлу 10	Диаметр (D): 10,0 мм Рабочий диаметр (L): 47 мм	шт	1	300	0 шт	0 шт	2,00	0,30							
ТОВАР	1232/Г	7653	ЛОПАТА шпатель	Металл Конструкционная углеродистая сталь обыкновенного качества Ст3 Рельеф жемчужный 2 ребра (на полочке)	шт	1	1792	2 шт	2 шт	2,00	1,79							
ТОВАР	1233/Г	20803	ЛОПАТА ДСП совок ручная б/м черная ГОСТ 19 596-87	Для уборки, разгрузки, загрузки песка, щебня, асфальта и других сыпучих материалов	шт	11	1560	17 шт	17 шт	2,00	17,10							
ТОВАР	1234/Г	75661	Дальнометр лазерный 50М-1А5 ручная 40м точн. 2мм с памятью измерений	Бренд: SNOVAY Модель: SW-T-65 Диапазон измерения: до 40 м Точность: ± 2 мм Класс лазера: класс II Выходная мощность лазера: 1 мВт Память: энергонезависимая для диаметров Диаметр: 20 мм Питание: 2x АААА Аккумуляторы: 4x АААА Набор отсчетов: 5 шт ТИП: ЭНЕРДИА	шт	6	25760	155 шт		2,00	184,56							
ТОВАР	1235/Г	31200	НАБОР отверстий из 5 шт №9	используется для конфорной работы с креплением различного типа и размера. Инструмент оснащается удобной рукояткой	компл	1	192C	2 шт		2,00	1,92							
ТОВАР	1236/Г	72928	НАБОР НУ-42 электрока Универсальный TV 392C-0 21-12719155C-2007	Предназначен для проваксоства электроинструментных работ в сети до 1000В. Выделяет в себя диаметрметрические отвертки, плоскогубцы, длинногубцы, щипцы, лопы, лезвийные инструменты.	компл	1	119400	119 шт		2,00	119,40							
ТОВАР	1237/Г	19779	РРРР отрезной 180*2,5*22	Назначение круга - металл, тип круга - отрезной. Диаметр круга - 180 мм, толщина круга - 2,5 мм. Диаметр шворовки, мм - 22	шт	30	312	9 шт		2,00	9,36							
ТОВАР	1238/Г	31273	Они защитные 037 Универсал-Техни	Они легкие (весом не более 35 г), удобные. Универсальные с регулируемым углом наклона зашита по импортным стандартам и регулируемой длиной зашитонок. Предназначено для защиты цвета при перемещении. Обеспечивает защиту от порезов, проколов и надрывов в процессе изыскательной работ. Благодаря легкой конструкции можно работать с длительными сдвигами.	шт	10	780	8 шт		2,00	7,80							
ТОВАР	1239/Г	8159	Перчатки хлопчатобумажные		шт	50	90	5 шт		2,00	4,50							
ТОВАР	1240/Г	000086957	Ручка B28 W02 USB MiniE D03		шт	2	13990	28 шт		2,00	17,98							
ТОВАР	1241/Г	000086959	Ручка B28 P05 CPU		шт	1	24990	25 шт		2,00	24,99							
Назначение товара							53				52,97							
ТОВАР	1242/Г	84179	Карандаш с ластиком НВ	Простой карандаш, стандартный твердость, шестигранный. Гарантийный срок: 6 месяцев	шт	450	33	15 шт		2,00	14,96							
ТОВАР	1243/Г	86765	Танка с файлами А-4 100	Танка с файлами, материал - пластик. Формат А4. Гарантийный срок: 1 год	шт	10	1796	18 шт		2,00	17,96							
ТОВАР	1244/Г	83147	Индукция в наборе 12x44 Sqa	размер 45x12 1,5м, 5 цветов Самодельные пластиковые подставки из 5 ярких неоновых цветов. Подходят для крепления на любой	шт	500	157	78 шт		2,00	78,38							











Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, другие технические характи	Ед. изм.	Всего				Уровень значимости	Порядность поставки на склад покупателя по маркам									
						количество	цена за единицу	общая сумма	плановый способ закупки		кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Услуги	1021/У		доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: г.Нур-Султан ул. Циолковского 7/3, Амк.область, ПС Тусей		удл			662,7	ЮИ	2,00			662,7							
Услуги	1022/У		доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: г.Евиль - Жаралынский р-он, п. Деревянная, АДП Жаралынский РЭС		удл			933,312	ЗОИ	2,00			933,312							
Услуги	1023/У		доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: г.Нур-Султан ул. Циолковского 7/3, Жангомынский РЭС		удл			676,764	ЗОИ	2,00			676,764							
Услуги	1024/У		доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: г.Нур-Султан ул. Циолковского 7/3, г.Семипалаток Промысла 01		удл			963,372	ЗОИ	2,00			963,372							
Услуги	1025/У		доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: Амк.область, г.Семипалаток, Промысла, п1 - Амк.область, г.Мининск, ПС Заводская		удл			673,45	ЗОИ	2,00			673,45							
Услуги	1026/У		доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: Амк.область, ПС Кочибейер		удл			672	ЗОИ	2,00			672							
Услуги	1027		доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: Амк.область, г.Брейненту		удл			782,798	ЗОИ	2,00			782,798							
Услуги	1028		предоставление цифрового потока и ETHERNET между точками г.Нур-Султан ул. Циолковского 7/3 - Сибгудайна 42		удл			1776	ЗОИ	2,00			1776							
Услуги	1029		доступ к сети интернет г.Нур-Султан, ул.Сейфуллина, 42		удл			1154,088	ЗОИ	2,00			1154,088							
Услуги	1030		доступ к сети интернет г.Нур-Султан, Циолковского, 3/2		удл			2037,06	ЗОИ	2,00			2037,06							
Услуги	1031		доступ к сети интернет г.Евиль, Евильские МЭС		удл			726,77	ЗОИ	2,00			726,768							
Услуги	1032		доступ к сети интернет г.Семипалаток, Семипалатокские МЭС		удл			1252,116	ЗОИ	2,00			1252,116							
Услуги	1033		доступ к цифровой каналу Айбасар-Кочибейер		удл			873,6	ЗОИ	2,00			873,6							
Услуги	1034		доступ к цифровой каналу КС Зеленое-Евильский РЭС		удл			873,6	ЗОИ	2,00			873,6							
Услуги	1035		доступ к цифровой каналу г.Нур-Султан, Сейфуллина, 42: Айбасар		удл			1142,242	ЗОИ	2,00			1142,242							
Услуги	1036		доступ к цифровому каналу г.Нур-Султан, Сейфуллина, 42: ПС Зеленое		удл			672	ЗОИ	2,00			672							
Услуги	1037		доступ к цифровому каналу БС Абай-Евильский РЭС		удл			1142,4	ЗОИ	2,00			1142,4							
Услуги	1038		доступ к цифровому каналу Айбасар-ПС Целинная		удл			873,6	ЗОИ	2,00			873,6							







Вид Предмет закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, описание технического задания	Ед. изм.	Всего				Порядность поставок на склад покупателя по кварталам								
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма,	Планируемый период исполнения	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Работы	1058	текущая деятельность	Замена оборудования		работы		5431 ЗИП		2,00		5431							
Работы	1059/б	текущая деятельность	Ремонт машин и оборудования		работы		8829,433 ЗИП		2,00		8829,433							
Услуги	1060	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию датчиков		Услуги		921,76 ЗИП		2,00		921,76							
Услуги	1061	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию базиса		Услуги		4480 ЗИП		2,00		4480							
Услуги	1062	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию выходов/ходов		Услуги		1680 ЗИП		2,00		1680							
Услуги			Эксплуатационные услуги (услуги по разработке проектно-дизайнских работ и программное обеспечение контроллеров)		Услуги		2250,998 ЗИП		2,00		2250,998							
Услуги	1063	текущая деятельность	Образование компьютерное		Услуги		1309,594 ЗИП		2,00		1309,594							
Услуги	1064	текущая деятельность	Прохождение лицензионного аудита ИСМ		Услуги		5419,68 ЗИП		2,00		5419,68							
Услуги	1065	текущая деятельность	Услуги по управлению отходами		Услуги		2898,341 ЗИП		2,00		2898,341							
Услуги	1066	текущая деятельность	Услуги по проведению обучения по ИСМ		Услуги		1512 ЗИП		2,00									1512
Услуги	1068	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оборудования		Услуги		35807,36 ЗИП		2,00		35807,36							
Услуги	1069	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию прочих ОС		Услуги		1114,395 ЗИП		2,00		1114,395							
Услуги	1070	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию автомобилей		Услуги		241,92 ЗИП		2,00		241,92							
Услуги	1071	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию автомобилей		Услуги		2514,4 ЗИП		2,00		2514,4							
Услуги	1072	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию автомобилей		Услуги		20687,80И		2,00		20687,88							
Услуги	1073	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию ИРЭС		Услуги		2065,28 ЗИП		2,00		2065,28							
Услуги	1074	текущая деятельность	Услуги по строительству по текущему ремонту помещений и механизмов		Услуги		8880,96 ЗИП		2,00		8880,96							
Услуги	1075	текущая деятельность	Услуги по строительству по текущему ремонту помещений и механизмов		Услуги		12757,92 ЗИП		2,00		12757,92							
Услуги	1076	текущая деятельность	Услуги по строительству по текущему ремонту автомобилей		Услуги		10351,04 ЗИП		2,00		10351,04							
Услуги	1077	текущая деятельность	Услуги по строительству по текущему ремонту помещений и механизмов		Услуги		560 ЗИП		2,00		560							
Услуги	1078	текущая деятельность	Услуги по аренде спецтехники и механизмов		Услуги		4355,68 ЗИП		2,00		4355,68							
Услуги	1079	текущая деятельность	Услуги по аренде спецтехники и механизмов		Услуги		560 ЗИП		2,00		560							
Услуги	1080	текущая деятельность	Расходы на проезд по платной дороге		Услуги		2499,84 ЗИП		2,00		2499,84							
Услуги	1081	текущая деятельность	Услуги по вывозу мусора в/дм, здания и бытовые		Услуги		0 ЗИП		2,00		0							
Услуги	1082	текущая деятельность	Оплата налогов адм. здания и бытовые		Услуги		2314,22 ЗИП		2,00		2314,22							
Услуги	1083	текущая деятельность	Услуги по аренде спецтехники и механизмов		Услуги		4778,211 ЗИП		2,00		4778,211							











Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МВБ	Наименование	Описание луженое техническое изделие	Ед. изм.	Количество	Цена за единицу	Сумма сметы	Плановый период исполнения	Уровень закупки	кол-во	сумма	Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам								
													кв-ро	сумма	кв-ро	сумма	кв-ро	сумма	кв-ро	сумма	
Всего														кв-ро	сумма	кв-ро	сумма	кв-ро	сумма	кв-ро	сумма
Услуги	1111	генушад деятельности	Услуги по проектированию-выполнению работам Северо-Битловый корпус БЭЭС, инв № 600100025, код УПТ (03.02.05899)		КСМ			22,414	гендир	2,00		22,414									
Услуги	1112	генушад деятельности	Услуги по проектированию-выполнению работам Северо-Битловый корпус БЭЭС, инв № 600100118, код УПТ (03.02.07869)		КСМ			22,414	гендир	2,00		22,414									
Услуги	1113	генушад деятельности	Услуги по проектированию-выполнению работам здание временного назначения корпусам ЛМУ, инв № 600100006, код УПТ (03.02.06004)		КСМ			22,414	гендир	2,00		22,414									
Услуги	1114	генушад деятельности	Услуги по проектированию-выполнению работам 8ВН складской инв № 602106889, код УПТ (03.02.8502)		КСМ			22,414	гендир	2,00		22,414									
Услуги	1115	генушад деятельности	Услуги по проектированию-выполнению работам ОПУ ПС Восточный, инв № 60410597, код УПТ (03.02.9886)		КСМ			22,414	гендир	2,00		22,414									
Услуги	1116	генушад деятельности	Услуги по проектированию-выполнению работам, здания БЭЭС РТБ АНЭС, инв № 6000076, код УПТ (3.02.0002)		КСМ			22,414	гендир	2,00		22,414									
Услуги	1118	генушад деятельности	Услуги по проектированию-выполнению работам в электроустановках		КСМ			796	КСМ	2,00		796									
Услуги	1119	генушад деятельности	Услуги по проектированию-выполнению работам в электроустановках		КСМ			168	КСМ	2,00		168									
Услуги	1120	генушад деятельности	Исполнение монтажных работ		КСМ					2,00								728			
Услуги	1121	генушад деятельности	Услуги по монтажу		КСМ			456	КСМ	2,00		456									
Услуги	1122	генушад деятельности	Услуги по монтажу, монтажные работы		КСМ			1948,8	КСМ	7,00		1948,8									
Услуги	1123	генушад деятельности	Услуги по монтажу		КСМ			1791,88	КСМ	2,00		1791,88									
Услуги	1124	генушад деятельности	Услуги по монтажу оборудования, кассовых и измерительных приборов		КСМ			25536	КСМ	2,00		25536									
Услуги	1125	генушад деятельности	Услуги по монтажу оборудования		КСМ			337,76	КСМ	1,00		337,76									
Услуги	1126	генушад деятельности	Проведение технической экспертизы работности АО "АРЭК" за 2019г и 2020г (0221-02051)		КСМ			5320	КСМ	2,00		5320									
Услуги	1127	генушад деятельности	Услуги по расчету оборудования нормативных потерь электроэнергии в электрических сетях 220-0,4кВ АО "АРЭК" за 2021-2025гг.		КСМ			3808	КСМ	2,00		3808									
Услуги	1128	генушад деятельности	Услуги по проведению финансового аудита		КСМ			29473,684	гендир	2,00		29473,684									























